
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXI              Broj 13 
Baška Voda, 8. studenog 2018.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj(regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12,123/17 ), u svezi s člankom 
423. Zakona o trgovačkim društvima ( NN br. 11/93-
110/15), članka 28. Statuta Općine Baška Voda (GL 
br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17- proč. tekst, 4/18),  
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća (GL br. 
10/09, 6/13,2/17- proč. tekst, 4/18), Općinsko vijeće  
Baška Voda, na   10.  izvanrednoj  sjednici održanoj 
dana 8. studenoga 2018. godine, donijelo je 

ODLUKU
o  opozivu i imenovanju uprave-direktora

trgovačkog društva „TURISTIČKO-
ŠPORTSKA LUKA BAŠKA VODA“ d.o.o.

Članak 1.

Đani Radić, Vladimira Nazora 10, Baška Voda, 
OIB:48952022353,  na  temelju dostavljene os-
tavke opoziva se sa  dužnosti  jedinog člana uprave-
direktora trgovačkog društva „TURISTIČKO- 
ŠPORTSKA LUKA BAŠKA VODA“ d.o.o.  sa 
danom 5. studenoga 2018. godine.

Članak 2.

Jurica Topić, OIB:47837197591,  Kralja  Pe-
tra Krešimira IV br. 7, Baška Voda, imenuje se za 
jedinog člana uprave -direktora trgovačkog društva 
„TURISTIČKO- ŠPORTSKA LUKA BAŠKA 
VODA“ d.o.o.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom nakon objave 
u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj(regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12,123/17 ), u svezi s člankom 
423. Zakona o trgovačkim društvima ( NN br. 
11/93-110/15), članka 28. Statuta Općine Baška 
Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17- proč. 
tekst, 4/18),  članka 34. Poslovnika Općinskog 
vijeća (GL br. 10/09, 6/13,2/17- proč. tekst, 4/18), 
Općinsko vijeće  Baška Voda, na   10 . izvanrednoj  
sjednici održanoj dana 8. studenoga 2018. godine, 
donijelo je 

ODLUKU
  o izmjeni i dopuni Odluke

o osnivanju trgovačkog društva

Članak 1.
U članku 3. Odluke o osnivanju trgovačkog 

društva ( GL br. 9/16), stavak 2. i stavak 3. briše se.

Članak 2.
U članku 3. Odluke o osnivanju trgovačkog 

društva ( GL br. 9/16), stavku  3., briše se  pod-
stavak 1. koji glasi:

„-Đani Radić, OIB:48952022353, Baška 
Voda, Vladimira Nazora 10, koji društvo zastupa 
pojedinačno i samostalno.“

i zamjenjuje novim koji glasi:

KLASA: 021-05/18-01/27
URBROJ: 2147/02-01-18/21                   
Baška Voda, 8.  studenoga  2018. godine      

                                        Predsjednik Općinskog vijeća
                                                        Ante Lončar



Strana 172 - broj 13                                      GLASNIK                       Četvrtak 08. studenog 2018.

SADRŽAJ

Općinsko vijeće:

1. Odluka o  opozivu i imenovanju uprave-direktora trgovačkog društva 
   „TURISTIČKO-ŠPORTSKA LUKA BAŠKA VODA“ d.o.o. .....................................................................................171
2. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju trgovačkog društva ..........................................................................171
    

„- Jurica Topić, OIB:47837197591,  Kralja  Petra 
Krešimira IV br. 7, Baška Voda, koji društvo zastupa 
pojedinačno i samostalno.”

Članak  3.
Ova Odluka stupa na snagu danom nakon  objave  

u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA: 021-05/18-01/26
URBROJ: 2147/02-01-18/21                   
Baška Voda, 8.  studenoga  2018. godine      
                                        
                                          Predsjednik Općinskog vijeća
                                                        Ante Lončar


